
Ferestre cu geam termopan, usi exterioare termopan din lemn, usi interioare lemn

I.D.: 79645632

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 92.725,50 RON - 92.725,50 RON

Descriere: Ferestre din lemn rasinoase stratificat cu geam termopan - 48,3 mp (1100 lej/mp - total 53130 lej) 2 - Usi exterioare din lemn rasinoase stratificat, termopan - 21,7 mp (1200 lej/mp - total 26040 lej) 3 - Usi interioare din lemn rasinoase - 7,8 mp (800 lej/mp - total 6240 lej) 4 - Tocuri pentru usi si captuseli - 10 mp (200 lej/mp - total 2000 lej) 5 - Pervaze ferestre - 6 mp (150 lej/mp - total 900 lej) 6 - Cheltuieli montare (4415,50 lej)
